
 
Zarządzenie Nr 115/2009 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 05.06.2009 roku 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2009 rok 
 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 188 ust 1 pkt 1,2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 
11 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/106/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza co następuje : 

 
§ 1 

 
 
Wprowadza zmianę do : 
 
 
- Uchwały Nr XVIII/106/08 R G i M Izbica Kujawska z dnia 22.12.2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr XIX/117/09 RGiM Izbica Kujawska z dnia 10.02.2009 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na 2009 rok 
- Zarządzenia Nr 99/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 05.03.2009 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na 2009 r 
- Uchwały Nr XX/132/09 R.G.i M Izbica Kujawska z dnia 22 ,04.2009 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na 2009 r 
- Zarządzenia Nr 106/2009 Burmistrza Gminy i Miasta izbica Kujawska z dnia 30.04.2009 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na 2009 rok 
- Zarządzenia Nr 113/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska dnia 26.05.2009 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie gminy i miasta na 2009 rok 

§ 2 
 
 
Dochody budżetu w wysokości 18.948.504 zł zastępuje się wyrazami 18. 971.484 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone z kwoty 3.060.269 zł na kwotę 3.069.449 zł. 
Wydatki budżetu w wysokości 21.498.535 zł zastępuje się wyrazami 21.521.515 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone z kwoty  
3.060.269 zł na kwotę 3.069.449 zł. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski  



 
 
 
 

 



 
 

Zał  nr 1 do  Zarządzenia nr                                               
115/09 Burmistrza G i M Izbica Kuj z dn  
05.06.2009 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie g i m  na 2009 rok 

 
                                                  Zmiany w planie dochodów 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej ,kontroli i 
ochrony prawa 

       9.180             17.119 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

       9.180             15.769      

  2010 Dot cel otrzym z b p na reali zad 
z zakresu admninist rządowej 

       9.180            15.769 

852   Pomoc społeczna      13.800       3.339.394 
 85295  Pozostała działalność      13.800          249.994 
  2030 Dot cel otrzymane z b.p. na real 

wł zadań bież gminy 
     13.800            69.800 

      razem     22.982       18.971.484 
 
                                                   Zadania zlecone - dochody 

 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej ,kontroli i 
ochrony prawa 

   9.180        17.119 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

   9.180         15.769          

  2010 Dot cel otrzym z b p na reali 
zad z zakresu admninist 
rządowej 

   9.180         15.769 

      razem   9.180       3.069.449 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 115/09   BGiM                
Izbica kuj z dnia  05.06.2009 w sprawie dokonania 
zmian w  budżecie  g i m na 2009r. 

 
                                                   Zmiany w planie wydatków 
 

                          
                                       

751   Urzędy naczel org wł pan kontroli   
ochrony prawa oraz sądownictwa 

      10.144           964        17.119 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego       10.144           964        15.769 
  3030 Rózne wyd na rzecz osób fizycznych         9.180           9.180 
  4170  Wynagrodzenie bezosobowe                964          1.545 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           225              225 
  4120 Składki na fundusz pracy             34               34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           549            2.559 
  4300  Zakup usług pozostałych           138            1.908  
  4410  Podróze służbowe krajowe             18              318 
852    Pomoc społeczna     13.800     3.817.205 
 85295  Pozostała działalnośc      13.800       372.694 
  3110 Świadczenia społeczne      13.800       188.800 
   razem      23.944        964 21.521.515 

                                          
 
                                                      Zadania zlecone - wydatki 
 
  

751   Urzędy naczel org wł pan kontroli   
ochrony prawa oraz sądownictwa 

      10.144           964        17.119 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego       10.144           964        15.769 
  3030 Rózne wyd na rzecz osób fizycznych         9.180           9.180 
  4170  Wynagrodzenie bezosobowe                964          1.545 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           225              225 
  4120 Składki na fundusz pracy            34               34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           549           2.559 
  4300  Zakup usług pozostałych           138            1.908  
  4410  Podróze służbowe krajowe             18              318 
      razem       10.144           964    3.069.449 

 
                                                            
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    



 
Uzasadnienie 

 
 
 
W budżecie gminy i miasta na 2009 rok  dokonuje się  zmian po stronie 
dochodów i wydatków na podstawie otrzymanych pism z Kujawsko 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu  
zwiększające   dotację  w dziale pomoc społeczna w wysokości 13.800 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa 
zakresie dożywiania” , oraz na podstawie pisma z Krajowego biura wyborczego 
zawiadamiające o przyznaniu dotacji w wysokości  9.180 zł z przeznaczeniem 
na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego. Dokonuje się również przeniesień pomiędzy 
paragrafami w rozdziale Wybory do Parlamentu Europejskiego na kwotę netto 
964 zł. 
  
 


	Zarządzenie Nr 115 2009.doc
	zalacznik_nr_1_do__zarzadzenia_nr_115.doc
	zalacznik_nr_2_do_zarzadzenia__nr_115.doc
	uzasadnienie.doc

